2

[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.05. 2019                   №929

Об утверждении проектной документации на строительство «Офис врача общей практики в п. Кирова Светлоярского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проектную документацию на строительство «Офис врача общей практики в п. Кирова Светлоярского муниципального района Волгоградской области» со стоимостными показателями по сводному сметного расчету: а) в базовых ценах по состоянию на 2001 г. 2245,29 тыс. рублей; б) в ценах по состоянию на 4-ый кв. 2018 г. 14909,63 тыс. рублей.
2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам (Иванова Н.В.) администрации Светлоярского  муниципального района Волгоградской области разместить настоящее постановление на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Светлоярского муниципального района Думбраву М.Н.
Глава муниципального района                                                  Т.В. Распутина

Исп. Косова А.О.